
UCHWAŁA NR XX/130/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1.   W uchwale nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej uchwałą nr XVII/110/2020 z dnia 20 lutego 2020 r., 
zarządzeniem nr 12/2020 z dnia 18 marca 2020 r., uchwałą nr XVIII/118/2020 z dnia 26 marca 2020 r., 
zarządzeniem nr 13/2020 z dnia 31 marca 2020 r. zarządzeniem nr 14/2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r., 
zarządzeniem nr 15/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r., zarządzeniem nr 16/2020 z dnia 4 maja 2020 r., 
zarządzeniem nr 21/2020 z dnia 21 maja 2020 r., uchwałą nr XIX/127/2020 z dnia 28 maja 2020 r., 
zarządzeniem nr 24/2020 z dnia 19 czerwca 2020 r., zarządzeniem nr 25/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. oraz 
zarządzeniem nr 26/2020 z dnia 3 lipca 2020 r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 177 432,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 2 030,00 zł. 
Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 16 255 672,48 zł; 

2) zwiększa się dotacje celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę w wysokości: 35 747,00 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 856 595,94 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 62 095 309,53 zł; zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 50 988 243,19 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 11 107 066,34 zł. 

§ 2. 1.   W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 177 432,00 zł., w tym:  

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 2 030,00 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 
16 255 672,48 zł; 

2) zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę w wysokości: 35 747,00 zł. 
Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 856 595,94 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 62 769 317,53 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 47 406 369,35 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 15 362 948,18 zł; zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;  

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę: 
230 000,00 zł; 

4) dotacje podmiotowe z budżetu dla instytucji kultury stanowią kwotę: 1 682 720,00 zł,zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) kwota przeznaczona na Miejsko Gminny Ośrodek Kultury: 1 175 380,00 zł, 

b) kwota przeznaczona na Bibliotekę: 507 340,00 zł. 

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 1



§ 3.  Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 674 008,00 zł i sfinansowany zostanie przychodami 
ze sprzedaży innych papierów wartościowych oraz wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy. 

§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 354 860,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 680 852,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 000 000,00 zł, 
w tym: na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy, w kwocie 
1 000 000,00 zł.  

§ 7.  Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1 000 000,00 zł, 

b) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, do 
wysokości 2 000 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 8. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 120 000,00 zł; 

2) celowe w wysokości: 358 135,43 zł, z tego na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, w kwocie: 30 000,00 zł; 

3) inwestycyjną w wysokości ogólnej 328 135,43 zł, z tego: 

a) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 50 000,00 zł, na modernizację 
budynków gminnych związanych z działalnością i rozwojem kultury, 

b) w dz. 600 Transport i łączność w 278 135,43 zł na przebudowę i budowę dróg gminnych. 

§ 9.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do uchwały, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w wysokości: 2 090 720,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w wysokości: 588 874,00 zł. 

§ 10.  Ustala się zakres i kwotę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11.  Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały, w wysokości: 

1) przychody: 683 000,00 zł; 

2) koszty w wysokości: 683 000,00 zł. 

§ 12.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 2



§ 13.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 675 895,20 31 050,00 706 945,20

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 8 050,00 8 050,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 8 050,00 8 050,00

01095 Pozostała działalność 675 895,20 23 000,00 698 895,20

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 23 000,00 23 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

18 181 382,77 10 000,00 18 191 382,77

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

390 000,00 10 000,00 400 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

100 000,00 10 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 806 444,28 83 505,00 889 949,28

80101 Szkoły podstawowe 98 700,00 24 705,00 123 405,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 705,00 4 705,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 20 000,00 20 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 58 800,00 58 800,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 58 800,00 58 800,00

852 Pomoc społeczna 410 794,94 37 777,00 448 571,94

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

41 366,00 11 568,00 52 934,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

41 366,00 11 568,00 52 934,00

85216 Zasiłki stałe 188 605,00 24 179,00 212 784,00

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/130/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

188 485,00 24 179,00 212 664,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 290,00 2 030,00 41 320,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

14 290,00 2 030,00 16 320,00

855 Rodzina 15 667 192,00 15 100,00 15 682 292,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 776 752,00 2 100,00 10 778 852,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 100,00 300,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 2 000,00 7 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 201 020,00 13 000,00 4 214 020,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20 000,00 10 000,00 30 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 19 000,00 3 000,00 22 000,00

61 917 877,53 177 432,00 62 095 309,53Razem:

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 791 015,87 34 924,00 825 939,87

01008 Melioracje wodne 0,00 8 874,00 8 874,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 8 874,00 8 874,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 8 050,00 8 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 050,00 8 050,00

01095 Pozostała działalność 764 190,87 18 000,00 782 190,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 814,67 18 000,00 100 814,67

600 Transport i łączność 13 328 640,19 -209 738,00 13 118 902,19

60016 Drogi publiczne gminne 6 001 888,28 -209 738,00 5 792 150,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 501,40 41 262,00 233 763,40

4300 Zakup usług pozostałych 414 769,31 -30 000,00 384 769,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 443 678,14 -221 000,00 3 222 678,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 295 000,00 8 000,00 303 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 280 000,00 8 000,00 288 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

280 000,00 8 000,00 288 000,00

710 Działalność usługowa 267 790,00 49 500,00 317 290,00

71095 Pozostała działalność 128 600,00 49 500,00 178 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 23 000,00 43 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 500,00 26 500,00

750 Administracja publiczna 3 866 712,63 40 000,00 3 906 712,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 454 891,63 30 000,00 3 484 891,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 888,00 10 000,00 88 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 021,63 20 000,00 282 021,63

75095 Pozostała działalność 174 440,00 10 000,00 184 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 600,00 10 000,00 45 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 469 500,00 0,00 469 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 377 000,00 0,00 377 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/130/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 1



6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 200 000,00 200 000,00

757 Obsługa długu publicznego 511 000,00 4 500,00 515 500,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

511 000,00 4 500,00 515 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

511 000,00 4 500,00 515 500,00

801 Oświata i wychowanie 15 446 146,28 240 705,00 15 686 851,28

80101 Szkoły podstawowe 10 356 214,00 21 000,00 10 377 214,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 -500,00 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 811,00 15 000,00 187 811,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 3 000,00 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 352,00 -500,00 10 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 -1 000,00 87 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 -500,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 250,00 -500,00 2 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 101 000,00 101 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 -100 000,00 0,00

80104 Przedszkola 3 602 625,00 89 705,00 3 692 330,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 50 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 500,00 20 000,00 100 500,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 4 705,00 13 705,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 771 150,00 130 000,00 901 150,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00 130 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 63 887,00 0,00 63 887,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 900,00 2 343,00 42 243,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 655,00 -777,00 9 878,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

12 332,00 -1 566,00 10 766,00

852 Pomoc społeczna 1 847 316,94 67 777,00 1 915 093,94

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 2



85202 Domy pomocy społecznej 240 000,00 30 000,00 270 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

240 000,00 30 000,00 270 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

91 366,00 11 568,00 102 934,00

3110 Świadczenia społeczne 91 366,00 11 568,00 102 934,00

85216 Zasiłki stałe 218 605,00 24 179,00 242 784,00

3110 Świadczenia społeczne 218 485,00 24 179,00 242 664,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 157 790,00 2 030,00 159 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 290,00 2 030,00 16 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 430 046,00 7 104,00 437 150,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 7 104,00 37 104,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 7 104,00 37 104,00

855 Rodzina 17 039 412,00 -75 340,00 16 964 072,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 776 752,00 2 100,00 10 778 852,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 200,00 2 100,00 7 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 181 020,00 3 000,00 4 184 020,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 19 500,00 3 000,00 22 500,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 621 160,00 -100 440,00 1 520 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 095 930,00 -100 440,00 995 490,00

85508 Rodziny zastępcze 65 000,00 20 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 20 000,00 85 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 660 937,72 10 000,00 3 670 937,72

90013 Schroniska dla zwierząt 35 000,00 10 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 297 830,13 0,00 3 297 830,13

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 706 902,92 -67 000,00 2 639 902,92

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

1 242 380,00 -67 000,00 1 175 380,00

92116 Biblioteki 440 340,00 67 000,00 507 340,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

440 340,00 67 000,00 507 340,00

62 591 885,53 177 432,00 62 769 317,53Razem:

Plan wydatków budżetu Gminy na 2020 rok w wysokości ogólnej 62 769 317,53

W tym:

- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    18 781 853,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych                           16 435 793,94

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 19 387,00 2 030,00 21 417,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 290,00 2 030,00 16 320,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

14 290,00 2 030,00 16 320,00

16 253 642,48 2 030,00 16 255 672,48

Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na
2020 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/130/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 19 387,00 2 030,00 21 417,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 290,00 2 030,00 16 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 290,00 2 030,00 16 320,00

16 253 642,48 2 030,00 16 255 672,48

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/130/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 82 814,67 18 000,00 100 814,67

01095 Pozostała działalność 82 814,67 18 000,00 100 814,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 814,67 18 000,00 100 814,67

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA BRODY.
WSZYSCY SIE RADUJĄ ,RAZEM OBCUJĄ -

40 000,00 0,00 40 000,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA
POSADOWO. OGRODZONE, CIASNE ALE

35 314,67 23 000,00 58 314,67

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA ZĘBOWO.
DROGA KU WOLNOŚCI"

7 500,00 - 5 000,00 2 500,00

600 Transport i łączność 12 675 879,41 - 221 000,00 12 454 879,41

60016 Drogi publiczne gminne 5 377 617,57 - 221 000,00 5 156 617,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 443 678,14 - 221 000,00 3 222 678,14

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W
LWÓWKU OD UL. ST.WITTMANNA DO ROWU.

320 000,00 - 153 000,00 167 000,00

II ETAP PRZEBUDOWY UL. STEFANA WITTMANNA
W LWÓWKU WRAZ Z ODWODNIENIEM NA

320 000,00 0,00 320 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W
M.KONIN W KIERUNKU ZGIERZYNKI (do DK 92)

0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W
MIEJSCOWOŚCI KONIN W KIERUNKU

300 000,00 - 68 000,00 232 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W 300 000,00 0,00 300 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO - LINIE 400 000,00 0,00 400 000,00

PRZEBUDOWA ULICY STEFANA WITTMANNA W
LWÓWKU WRAZ Z ODWODNIENIEM NA ODCINKU

1 803 678,14 0,00 1 803 678,14

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 860,00 0,00 673 860,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W
M.KONIN W KIERUNKU ZGIERZYNKI (do DK 92)

673 860,00 0,00 673 860,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 528,00 0,00 680 528,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W
M.KONIN W KIERUNKU ZGIERZYNKI (do DK 92)

680 528,00 0,00 680 528,00

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych

301 416,00 0,00 301 416,00

ZWROT NIEWYKORZYSTANEJ DOTACJI ORAZ 301 416,00 0,00 301 416,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 278 135,43 0,00 278 135,43

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I
PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH

278 135,43 0,00 278 135,43

60095 Pozostała działalność 7 298 261,84 0,00 7 298 261,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 743,37 0,00 65 743,37

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU - 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - MODERNIZACJA
PLACU PRZY SALI WIEJSKIEJ- GROŃSKO

19 496,87 0,00 19 496,87

POPRAWA ESTETYKI WSI - WŁADYSŁAWOWO 15 000,00 0,00 15 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO 21 246,50 0,00 21 246,50

POPRAWA ESTETYKI WSI- MODERNIZACJA
PLACU PRZY SALI OSP- LINIE

10 000,00 0,00 10 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI- POSADOWO 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 820 690,14 0,00 4 820 690,14

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W 4 820 690,14 0,00 4 820 690,14

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2020  rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/130/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 401 828,33 0,00 2 401 828,33

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W 2 401 828,33 0,00 2 401 828,33

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 10 000,00 0,00 10 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI- CHMIELINKO 10 000,00 0,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 26 500,00 26 500,00

71095 Pozostała działalność 0,00 26 500,00 26 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 26 500,00 26 500,00

KONTENER SANITARNY 0,00 26 500,00 26 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 200 000,00 0,00 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 200 000,00 - 200 000,00 0,00

ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO DLA OSP 200 000,00 - 200 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do

0,00 200 000,00 200 000,00

ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO DLA OSP 0,00 200 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00 146 000,00 246 000,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 1 000,00 101 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 101 000,00 101 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP 0,00 30 000,00 30 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSIP 0,00 11 000,00 11 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO 0,00 15 000,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO 0,00 12 000,00 12 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO 0,00 13 000,00 13 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO 0,00 20 000,00 20 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 - 100 000,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJE
BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH

100 000,00 - 100 000,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 15 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W 0,00 15 000,00 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 130 000,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 0,00 130 000,00 130 000,00

ZAKUP BUSA DO PRZEWOZU DZIECI
NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA ZAJĘCIA

0,00 130 000,00 130 000,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 0,00 50 000,00

85111 Szpitale ogólne 50 000,00 0,00 50 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

50 000,00 0,00 50 000,00

DOFINANSOWANIE ZAKUPU RESPIRATORA DLA
SP ZOZ W NOWYM TOMYŚLU

50 000,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 904 018,10 0,00 904 018,10

90095 Pozostała działalność 904 018,10 0,00 904 018,10

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 727,95 0,00 624 727,95

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ
SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI

624 727,95 0,00 624 727,95

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 290,15 0,00 279 290,15

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 2



KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ
SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI

279 290,15 0,00 279 290,15

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 380 736,00 0,00 1 380 736,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 380 736,00 0,00 1 380 736,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 330 736,00 0,00 1 330 736,00

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W PAKOSŁAWIU 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - 4 736,00 0,00 4 736,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WYMYŚLANKA 11 000,00 0,00 11 000,00

MODERNIZACJA SLI WIEJSKIEJ - KOMOROWO 15 000,00 0,00 15 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 50 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJE
BUDYNKÓW GMINNYCH ZW. DZIAŁALNOŚCIĄ I

50 000,00 0,00 50 000,00

15 393 448,18 - 30 500,00 15 362 948,18Razem

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 3



Paragraf Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 324 564,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 30 296,00

Razem: 2354860,0000

Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2020 rok

Treść

931 2 000 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/130/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 1



Paragraf Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 95 372,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 885 480,00

Razem: 1680852,0000

Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2020  rok

Treść

982 700 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/130/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 1



Kwoty dotacji podmiotowej dla Instytucji Kultury w 2020 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji

1 2 3 5

921

921

92109

92116

Miejsko Gminny Ośrodek Kultury

Biblioteka

1.175.380,00

507.340,00

OGÓŁEM DOTACJA 1.682.720,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XX/130/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 1



Zakres i kwoty dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego w 2020 r.

1. Przedmiotowe

Dział Rozdział Nazwa zakładu
budżetowego

Zakres dotacji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

700 70001 Zakład

Gospodarki

Mieszkaniowej

w Lwówku

utrzymanie zieleni,

utrzymanie czystości,

158.000,00

130.000,00

OGÓŁEM DOTACJA 288.000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XX/130/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 1



PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2020 ROK

SAMORZADOWY
ZAKŁAD

BUDŻETOWY

STAN ŚRODKÓW
OBROTOWYCH
NA POCZĄTKU

ROKU

PRZYCHODY W TYM
DOTACJA

KOSZTY W TYM WPŁATA
DO BUDŻETU

STAN ŚRODKÓW
OBROTOWYCH NA
KONIEC ROKU

1 2 3 4 5 6 7

Zakład Gospodarki
Mieszkaniowej

29.837,51 683.000,00 288.000,00 683.000,00 29.837,51

RAZEM: 29.837,51 683.000,00 288.000,00 683.000,00 29.837,51

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XX/130/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 1



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2020 ROKU

W TYM: W TYM

RODZAJ DOTACJI DZIAŁ ROZDZIAŁ §
KWOTA
OGÓŁEM

DOTACJA DLA
JEDNOSTEK
SEKTORA
FINANSÓW

PUBLICZNYCH

DOTACJA DLA
JEDNOSTEK

SPOZA SEKTORA
FINANSÓW

PUBLICZNYCH
DOTACJA
PRZEDMIOTOWA

700
Gospodarka
mieszkaniowa

70001
Zakłady
Gospodarki
Mieszkaniowej

2650
Dotacja
przedmiotowa z
budżetu dla
samorządowego
zakładu
budżetowego

288.000,00 288.000,00 0,00

DOTACJA
PODMIOTOWA

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2480
Dotacja
podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

1.175.380,00 1.175.380,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

92116
Biblioteki

2480
Dotacja
podmiotowa z
budżetu dla
samorządowej
instytucji kultury

507.340,00 507.340,00 0,00

DOTACJA
CELOWA

801
Oświata i

80104
Przedszkola

2310
Dotacje celowe

70.000,00 70.000,00 0,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XX/130/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 1



wychowanie przekazane gminie
na zadania bieżące
realizowane na
podstawie
porozumień(
umów między j.s.t.

750
Administracja
publiczna

75095
Pozostała
działalność

2360
Dotacje celowe z
budżetu j.s.t.
udzielone w trybie
art.221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
organizacjom
pożytku
publicznego

25.000,00 0,00 25.000,00

754
Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

75412
Ochotnicze straże
pożarne

2820
Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
stowarzyszeniom

160.000,00 0,00 160.000,00

6230
Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i
zakupów
inwestycyjnych
jednostek nie
zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

200.000,00 0,00 200.000,00

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 2



851
Ochrona zdrowia

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

2360
Dotacje celowe z
budżetu j.s.t.
udzielone w trybie
art.221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
organizacjom
pożytku
publicznego

5.000,00 0,00 5.000,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85412
Kolonie i obozy
oraz inne formy
wypoczynku
dzieci i młodzieży
szkolnej, a także
szkolenia
młodzieży

2360
Dotacje celowe z
budżetu j.s.t.
udzielone w trybie
art.221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
organizacjom
Pożytku
publicznego

40.000,00 0,00 40.000,00

926
Kultura fizyczna i
sport

92605
Zadania w
zakresie kultury
fizycznej i sportu

2820
Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych
do realizacji
stowarzyszeniom

70.000,00 0,00 70.000,00

2360
Dotacje celowe z
budżetu j.s.t.
udzielone w trybie
art.221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie

30.000,00 0,00 30.000,00

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 3



zadań zleconych
do realizacji
organizacjom
Pożytku
publicznego

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

92120
Ochrona zabytków
i opieka nad
zabytkami

2720

Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
prac remontowych
i
konserwatorskich
obiektów
zabytkowych
przekazane
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansów
publicznych

50.000,00 0,00 50.000,00

851
Ochrona zdrowia

85111
Szpitale ogólne

6220
Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztów realizacji
inwestycji i
zakupów
inwestycyjnych
innych jednostek
sektora finansów
publicznych

50.000,00 50.000,00 0,00

010
Rolnictwo i
łowiectwo

01008
Melioracje wodne

2830
Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych

8.874,00 0,00 8.874,00

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 4



do realizacji
pozostałym
jednostkom nie
zaliczanym do
sektora finansów
publicznych

RAZEM 2.679.594,00 2.090.720,00 588.874,00

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

do uchwały Nr XX/130/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 10 lipca 2020 r.

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów oraz po stronie wydatków o kwotę
177 432,00.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych,
§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tyt. pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. na dofinansowanie
własnych zadań bieżących- kwota 8.050,00 z przeznaczeniem na zakup drzewek miododajnych – umowa
z Urzędem Marszałkowskim.

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6300 Dotacja celowa
otrzymana z tyt. pomocy finansowej udzielanej pomiędzy j.s.t. na – dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – kwota 23.000,00 z przeznaczeniem na projekt pn. „Pięknieją
lwóweckie wsie (Misja Posadowo). Ogrodzenie ciasne ale własne.” – umowa z Urzędem Marszałkowskim.

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75618 Wpływy z innych lokalnych opłat, §
0490 wpływy z innych lokalnych opłat – kwota 10.000,00 – zajęcie pasa drogowego.

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe – kwota ogółem
24.705,00 z tego: § 0950 wpływy z kar i odszkodowań – kwota 4.705,00 – dot. ZSPiP Chmielinko oraz §
0960 darowizny w formie pieniężnej – kwota 20.000,00 – dot. ZSPiP Posadowo.

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół, § 6260 Dotacje
otrzymane z państwowych funduszy celowych – kwota 58.800,00 (dotacja z PFRON na zakup busa do
przewozu dzieci niepełnosprawnych na zajęcia).

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna, z tego:

- rozdział 85214 Zasiłki okresowe, § 2030 Dotacje celowe- kwota 11.568,00,

- rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 2030 Dotacje celowe- kwota 24.179,00,

- rozdział 85228 Usługi opiekuńcze, § 2010 Dotacje celowe- kwota 2.030,00,

(Pisma Wojewody Wlkp. nr 211 i 210).

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855 Rodzina – kwota ogółem 15.100,00, z tego:

- rozdział 85501 świadczenia wychowawcze, § 0920 odsetki – kwota 100,00,

- rozdział 85501 świadczenia wychowawcze, § 2950 zwroty niewykorzystanych dotacji i płatności-
kwota 2.000,00,

- rozdział 85502 świadczenia rodzinne, § 2950 zwroty niewykorzystanych dotacji i płatności- kwota
3.000,00 oraz § 2360 dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu adm. rząd. – kwota 10.000,00.

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01008 Melioracje wodne, § 2830 Dotacja celowa -
kwota 8.874,00 z przeznaczeniem na dotację dla Spółki Czarna Woda na konserwację rowów
w miejscowości Bródki i Konin na długości 1950 mb.

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych, §
4210 zakup mat. – kwota 8.050,00 na zakup drzewek miododajnych (środki z dotacji Urzędu
Marszałkowskiego).

3.Zwiększenie planu wydatków w dz, 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 23.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja
Posadowo). Ogrodzenie ciasne ale własne.” – śr. z dotacji Urz. Marszałkowskiego.

4.Umniejszenie planu wydatków w dz, 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 1



inwestycyjne – kwota 5.000,00 z zadania Pięknieją lwóweckie wsie – dot. sołectwa Zębowo – umniejsza się
środki zabezpieczone z budżetu gminy z uwagi na brak dofinansowania ze środków Urz.
Marszałkowskiego.

5.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne
gminne, z § 4300 zakup usług – kwota 30.000,00 do § 4210 zakup mat. – kwota 30.000,00
z przeznaczeniem na zakup gruzobetonu do naprawy dróg.

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 4210 zakup mat. –
kwota 11.262,00 z przeznaczeniem na zakup znaków drogowych i gruzobetonu.

7.Umniejszenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne – kwota ogółem 221.000,00
w tym: z zadania pn. „Budowa kanalizacji deszczowej w Lwówku od ul. St. Wittmanna do rowu” – kwota
153.000,00 oraz z zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konin w kierunku Zgierzynki –
stabilizacja gruntu” – kwota 68.000,00.

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej, §
2650 Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego – kwota 8.000,00 z przeznaczeniem
na utrzymanie zieleni oraz na wniosek kierownika samorządowego zakładu budżetowego ZGM dokonuje
się przeniesień w planie wydatków w dz. 700, rozdział 70001 pomiędzy paragrafami z § 4010 – kwota
41.872,00 z § 4040 – kwota 4.000,00, z § 4110 – kwota 15.447,00, z § 4120 kwota 1.907,00 i z §4170 –
kwota 1.638,00 do § 4210 kwota 15.000,00, do § 4270 – kwota 34.864,00 oraz do § 4270 – kwota
15.000,00 celem realizacji bieżących zadań.

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 710, rozdział 71095 Pozostała działalność – kwota ogółem
49.500,00 z tego: § 4300 zakup usług – kwota 23.000,00 na opłatę faktur za zbieranie opłaty targowej
i rozbiórkę budynku gminnego oraz § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 26.500,00 z przeznaczeniem na
zakup kontenera sanitarnego na plac targowy.

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin – kwota ogółem 30.000,00
w tym: § 4210 zakup mat. – kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na zakup komputera oraz akcesoriów
komputerowych oraz § 4300 zakup usług – kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na opłaty pocztowe.

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług –
kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na dopłaty wynikające z Lwóweckiej Karty Dużej Rodziny.

12.Zmiana klasyfikacji budżetowej w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, z § 6060 zakup
inwestycyjny – kwota 200.000,00 do § 6230 Dotacja celowa z budżetu – kwota 200.000,00 – dot. zakupu
samochodu pożarniczego dla OSP Lwówek przez Jednostkę OSP, a nie bezpośrednio z budżetu Gminy
z uwagi na dofinansowanie otrzymane na rachunek bankowy OSP Lwówek.

13.Zwiększenie planu wydatków w dz. 757, rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów
im pożyczek, § 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez j.s.t.
kredytów i pożyczek – kwota 4.500,00.

14.Zmiany w planie wydatków w dz. 801 Oświata i wychowanie:

Umniejszenia:

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe:

§ 4170 wynagr. bezosobowe- kwota 500,00 (ZSPiP Posadowo),

§ 4210 zakup mat. – kwota 5.000,00 (ZSPiP Posadowo),

§ 4280 zakup usług zdrow., - kwota 500,00 (ZSPiP Posadowo),

§ 4300 zakup usług –kwota 1.000,00 (ZSPiP Posadowo),

§ 4410 kraj podr. służb- kwota 500,00 (ZSPiP Posadowo),

§ 4700 szkolenia – kwota 500,00 (ZSPiP Posadowo),

§ 6800 rezerwa na inwestycje- kwota 100.000,00.

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli:

§ 4410 kraj podr. służb- kwota 777,00 (ZSPiP Posadowo),

§ 4700 szkolenia – kwota 1.566,00 (ZSPiP Posadowo).

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 2



Zwiększenia:

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe:

§ 4210 zakup materiałów – kwota 20.000,00 (ZSPiP Posadowo – śr. z darowizny od Polskich Sieci
Elektroenergetycznych na zakup komputerów dla szkoły),

§ 4240 zakup pomocy naukowych – kwota 3.000,00 (ZSPiP Posadowo),

§ 4270 zakup usł remont – kwota 5.000,00 (ZSPiP Posadowo),

§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 101.000,00 z przeznaczeniem na modernizację budynków
oświatowych: SP Lwówek 30.000,00, ZSPiP Chmielinko 15.000,00, ZSiP Brody 11.000,00, ZSPiP
Zębowo 20.000,00, ZSPiP Posadowo 13.000,00, ZSPiP Pakosław 12.000,00.

Rozdział 80104 Przedszkola:

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień –
kwota 50.000,00 (pobyt dzieci z naszej gminy w innych przedszkolach),

§ 4210 zakup mat. – kwota 20.000,00 – zakup stolików i krzeseł do nowych oddziałów przedszkola
w Lwówku,

§ 4270 zakup usług remontowych – kwota 4.705,00 (remont pomieszczeń P-la Chmielinko),

§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 15.000,00 (modernizacja budynku Przedszkola w Lwówku – nowe
oddziały).

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół

§ 6060 zakupy inwestycyjne – kwota 130.000,00 w tym: dofinansowanie PFRON- kwota 58.800,00 oraz
wkład własny gminy 71.200,00.

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli:

§ 4300 zakup usług – kwota 2.343,00 (ZSPiP Posadowo).

Zmian w dz. 801 Oświata i wychowanie dokonuje się na wnioski dyr. ZSPiP Posadowo, wniosek dyr. P-
la w Lwówku a także wniosek dyr. ZSPiP Chmielinko celem prowadzenia bieżącej działalności. Ponadto
dokonuje się przeniesienie rezerwy inwestycyjnej z przeznaczeniem na modernizacje budynków
oświatowych celem przystosowania do nowego roku szkolnego w poszczególnych szkołach. Dokonuje się
zwiększenia planu wydatków inwestycyjnych celem przeprowadzenia modernizacji pomieszczeń na oddz.
w Przedszkolu po oddziałach Żłobka. Zwiększa się również plan wydatków na zakup busa do przewozu
dzieci niepełnosprawnych na zajęcia, Gmina Lwówek złożyła wniosek i otrzymała dofinansowanie
z PFRON w kwocie 58.800,00, pozostałe środki stanowią wkład własny gminy w kwocie 71.200,00.

15.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna - kwota ogółem 67.777,00 z tego:

- rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, § 4330 zakup usług – kwota 30.000,00,

- rozdział § 85214 Zasiłki okresowe, § 3110 świadczenia społecz. – kwota 11.568,00,

- rozdział 85216 Zasiłki stałe, § 3110 świadczenia społeczne – kwota 24.179,00,

- rozdział 85228 Usługi opiekuńcze, § 4300 zakup usług – kwota 2.030,00.

Zmian w dz. 852 dokonuje się po otrzymaniu dotacji od Wojewody Wlkp. na zasiłki stałe, okresowe
i usługi opiekuńcze specjalistyczne, natomiast zwiększenia w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej
dokonuje się z uwagi na fakt zwiększonej liczy osób wymagających pobytu w DPS.

16.Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym, § 3240 Stypendia dla uczniów – kwota 7.104,00 jako 20 % wkład własny gminy.

17.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855 Rodzina, w tym:

- rozdział 85501 świadczenia wychowawcze, § 2950 zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności – kwota
2.100,00,

- rozdział 85502 świadczenia rodzinne, § 2950 zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności – kwota
3.000,00,

- rozdział 85508 rodziny zastępcze, § 4300 zakup usług – kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na opłaty za

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 3



pobyt 15 dzieci w rodzinach zastępczych.

18.Umniejszenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków, §
4010 wynagrodzenia osobowe - kwota 100.440,00 (wkład własny gminy po uzyskaniu dotacji na
działalność Żłobka).

19.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900 rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt, § 4300 zakup usług
– kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na pobyt bezdomnych psów w schronisku.

20.Przeniesienie planu wydatków w dz. 921, z rozdziału 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, z §
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – kwota 67.000,00 do rozdziału
92116 Biblioteki, § 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – kwota
67.000,00 z przeznaczeniem m.in. naprawę oświetlenia i montaż nowego oświetlenia w czytelni oraz na
bieżącą działalność i wydatki związane z redakcją Gazety Lwóweckiej.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: E5F57879-4E03-4322-850C-F9E7FB583292. Uchwalony Strona 4




